R W%@ Universita Venice School of Management

g N% ' Universita Ca’ Foscari Venezia
2 ,ﬂ,’ Ca FOSCE]FI Campus San Giobbe — Cannaregio 873, 30121 Venezia
s Venezia P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/management

Verbali - VSM - Repertorio n. 47/2025 - Prot. n. 105287 del 15/04/2025

Selezione pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo: “Una applicazione
maieutica dell’lA generativa” della durata di 4 mesi. Tutor prof. V. Finotto — CUP
H73C25000210005. Procedura bandita dalla Venice School of Management con rep. n. 284/2025
- Prot. n. 0086497 del 24/03/2025.

COMUNICAZIONE ELENCO PERSONE AMMESSE AL COLLOQUIO DI SELEZIONE

VISTO il bando di selezione per il conferimento n. 1 borsa di ricerca sul tema “Una
applicazione maieutica dell'|A generativa” (durata 4 mesi) — CUP H73C25000210005,
procedura bandita dalla Venice School of Management con rep. n. 284/2025 - Prot. n.
0086497 del 24/03/2025 — Tutor prof. Vladi Finotto;

VISTO quanto stabilito alla voce “Procedure di selezione e modalita di valutazione” del bando
succitato;
VISTO il Regolamento per I'attivazione di borse per attivitd di ricerca emanato con D.R.

300/2014 del 14/04/2014, modificato con D.R. n. 399 del 04/05/2018, con D.R. n. 1141
del 19/11/2020, con D.R. n. 1277 del 18/10/2021, con D.R. n. 394 del 06/04/2023 e
con D.R. n. 457 del 06/05/2024, in vigore dal 14/05/2024;

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice nominata con decreto rep. n. 321/2025 -
Prot. n. 99782 del 08/04/2025;

Dispone:
ELENCO AMMESSI/E AL COLLOQUIO

Di convocare al colloquio telematico del giorno venerdi 18 aprile 2025 alle ore 09:00 la seguente
persona candidata ammessa:

Borsa di ricerca — “Una applicazione maieutica dell’lA generativa”

COGNOME NOME Data di nascita Ammissione al colloquio*

G. S. 14/12/1996 Ammessa con punti 29/40

La persona ammessa, munita di documento di riconoscimento, dovra collegarsi alle ore 09:00 al
seguente link (piattaforma ZOOM):

Link: https://unive.zoom.us/s/4901037584

L’assenza della persona convocata sara considerata come rinuncia alla selezione, quale ne sia la
causa.

* soglia punteggio per ammissione: 20 (su 40)
i candidati/le candidate non presenti non sono stati/e ammessi/e

F.to digitalmente
La Direttrice
Prof.ssa Anna Comacchio

Venice School of Management ricerca.management@unive.it 1



mailto:ricerca.management@unive.it
https://unive.zoom.us/s/4901037584

	COMUNICAZIONE ELENCO PERSONE AMMESSE AL COLLOQUIO DI SELEZIONE
	VISTO  il bando di selezione per il conferimento n. 1 borsa di ricerca sul tema “Una applicazione maieutica dell’IA generativa” (durata 4 mesi) – CUP H73C25000210005, procedura bandita dalla Venice School of Management con rep. n. 284/2025 - Prot. n. ...
	VISTO quanto stabilito alla voce “Procedure di selezione e modalità di valutazione” del bando succitato;
	VISTO il Regolamento per l’attivazione di borse per attività di ricerca emanato con D.R. 300/2014 del 14/04/2014, modificato con D.R. n. 399 del 04/05/2018, con D.R. n. 1141 del 19/11/2020, con D.R. n. 1277 del 18/10/2021, con D.R. n. 394 del 06/04/20...
	VISTI i verbali della Commissione esaminatrice nominata con decreto rep. n. 321/2025 - Prot. n. 99782 del 08/04/2025;
	Dispone:
	Di convocare al colloquio telematico del giorno venerdì 18 aprile 2025 alle ore 09:00 la seguente persona candidata ammessa:
	L’assenza della persona convocata sarà considerata come rinuncia alla selezione, quale ne sia la causa.
	F.to digitalmente
	La Direttrice
	Prof.ssa Anna Comacchio

